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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYIATA E SHKALLES Sk PARE E JURIDIKSIONIT T PERGIITHSHEM

SARANDE
Nr. 00785/308 Regj. Them. Sarandé, mé 20.02.2025

LENDA: Mbi afishimin e kopjes sé shpailjes
Bashkisé Delviné
Bashkéngjitur po ju dérgojmeé njé kopje t& shpalljes pér njoftimin e shtetasit

Kastriot Halo banues né Delviné , pér seancén q€ do t& zhvillohet mé daté
02.04.2025 ora 14:30.

Merrni masa pér afishimin e shpalljes n# njé nga vendet e dukshme prané jush
dhe né portén e banesés sé t& pandehurit.
Faleminderit pér bashképunimin!

Ju lutemi te kthehet mbrapsht konfirmimi shpalljes publike nga ana juaj!
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GJVKATA E SHKALLES Sit PARE E JURIDIKSIONIT Ti PERGIITHSHiEM
SARANDE

Nr. 00785/308 Regj. Them. Sarandé, mé 20.02.2025

SHPALLJE FUBLIKE
(Pér njoftimin e shtetasit Kastriot Halo )

Prang, Gjykatés s Shkallés s& Pare tes Juridiksionit te Pérgjithshém
Sarandé &shté duke u zhvilluar giykimi i ¢éshtjes penale, me nr. 00785
regj.them. e regjistruar né date 28 | 0.2024 qé i pérket:

Kérkues: Prokuroria pran€ Gjykates sé Shkallés s& Parg t& Juridiksionit
té Pérgjithshém Saranda

Viktimé: Kastriot Halo

Objekti: * Pushimi i ¢eéshtjes me nr procediminr 844/2023¢

NE bazé t& nenit 140/5 tz Kodit t& Procedurés Penale, me ket shpallje
publike, njoftohet shtetasi Kastriot Halo, i datélindjes 106.07.1990, lindur dhe
banues né Delving, se seanca Per gjykimin e késaj ¢€shtje penale, ku aj &shta

ambientet e Gjykatés s& Shkallés s¢ Pare ts Juridiksionit t& Pérgjithshém
Sarandg, '

Njoftimi duhet t& qéndroi i publikuar pér jo mé pak se 10 dité, né kéndin e
afishimeve dhe adresén e internetit té gjykatés.
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